
VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

 

1-4 klasių testavimo laikas ir vieta 2021 m. rugpjūčio 30 d.  

Testavime galės dalyvauti tik tie mokiniai, kurie turės pasirašytą tėvų (globėjų) sutikimą dėl dalyvavimo testavime. Pasirašyti sutikimą bus 

galima ir testavimo vietoje. 

 

Klasė Mokytoja Testavimo laikas 

(koncentrui skiriama 1 val.)  

Vieta Vieta 

(lyjant lietui) 

2a Inga Stočkutė-Tervydienė 10.00 val.  Vidiniame kieme  Vidiniame kieme po skėčiu 

2b Simona Kardonė 10.00 val Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

2c Violeta Blažytė 10.00 val 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab.  

2d Rasa Paulavičienė 10.00 val Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

3a Danutė Bartaškaitė 11.00 val.  Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

3b  Vida Petronytė- 

Remeikienė 

11.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

3c Romana Nausėdienė 11.00 val.  102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

3d Lina Smaliukienė 11.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

3e Jurga Ginevičienė 11.00 val. Vidiniame kieme 103 kab. 

4a Nerija Juškaitė 12.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

4b Jūratė Damažeckienė 12.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

4c Vida Ramanauskienė 12.00 val. 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

4d Jovita Striukienė 12.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

4e Ramunė Rimkuvienė 12.00 val. Vidiniame kieme 103 kab. 

1a Asta Mitrikienė 13.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

1b Gražina Levinskaitė 13.00 val. Vidiniame kieme Vidiniame kieme po skėčiu 

1c Danguolė Laurenčikienė 13.00 val. 102 (technologijų) kab. iš lauko pusės 102 (technologijų) kab. 

1d Olga Sviglinskienė 13.00 val. Aikštelė prie stadiono Didžioji sporto salė, įėjimas iš 

stovėjimo aikštelės 

 


